
                                                      
                                                                           
                                                                                                                                              

U C H W A Ł A   Nr III/6/10 

RADY  GMINY  GZY 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Rady Gminy Gzy 

 

       Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku          

o samorządzie gminnym (tekst    jednolity:    Dz.    U.   z  2001 r.    Nr 142,   poz. 1591            

z   późniejszymi   zmianami )  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr II/3/10 Rady Gminy Gzy z dnia 06 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia  

składów osobowych  Komisji Rady Gminy Gzy  wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Komisja Rewizyjna: 

    Przewodniczący                                                           Sierzan Zdzisław 

    Członkowie                                                                  Czapliński Witold 

                                                                                         Oleksa Emilia 

                                                                                         Świderska Joanna 

                                                                                         śebrowski Kazimierz” 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


